
       Smlouva o dílo 
 
Smluvní strany:  
 
Základní škola, Praha 13, Mládí 135  
IČ:70101078 
Mládí 135/4 155 00 Praha 5 – Stodůlky  
Zastoupená panem ředitelem PhDr. Jaroslavem Vodičkou 
dále jen ("objednavatel")  
 
a 
 
PROFI INTERIÉRCZ, s.r.o.  
IČ:26026872  
se sídlem: Třebotovice 2459 370 06 České Budějovice  
Zastoupená jednateli: panem Michalem Jirků a panem Petrem Novákem 
(dále jen "zhotovitel“)  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

I. Předmět smlouvy  
 
Předmětem této smlouvy je výroba, montáž a doprava jídelnách setů pro školní jídelnu ZŠ 
Mládí 135, Praha dle CN, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
 

II. Cena a platební podmínky 
 
 Celková cena za 17 ks jídelních stolů a 96 ks sedáků činí 264 138,- Kč včetně DPH (slovy: 
dvě stě šedesát čtyři tisíce jedno sto třicet osm korun českých). V ceně je zahrnuta výroba, 
montáž a doprava nábytku do ZŠ Mládí 135, Praha 5 – Stodůlky. Objednavatel je oprávněn 
vytavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání a splatnost faktury 14 dní. Záloha předem 
není požadována. 
 

III. Dodání zboží  
 
Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo objednavatele uvedené v této smlouvě. 
Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran a bude upřesněna do 31. října 2023, nejzazší 
termín dodání je však stanoven na termín 12.2.2024 
 

IV. Vady na zboží  
 
Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, 
má objednavatel právo:  
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci  
b) požadovat odstranění vady opravou věci  
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny  
d) odstoupit od smlouvy.  



Volba mezi těmito nároky objednavateli náleží, jen jestliže ji oznámí zhotoviteli ve včas 
zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
objednavatel volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy. Vadné plnění je objednavatel povinen písemně oznámit prodávajícímu. V. 
Závěrečná ustanovení ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se 
vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními dílo podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
  
     V. Závěrečná ustanovení 
 
 
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to výhradně formou písemnou.  
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, 
a obě vyhotovení mají stejnou platnost.  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že ujednání této smlouvy se 
použijí i na právní poměry, jejichž předmět je totožný s předmětem této smlouvy, vzniklé mezi 
smluvními stranami této smlouvy od platnosti do okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Cenová nabídka ze dne 18.9.2023. 
Objednavatel se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv. 
 
 
 
 
1 příloha – Cenová nabídka 
 
 
 
 V............................. dne...........................       V.............................dne..............................  
 
 
 
          ..............................................                  ................................................. 
PhDr. Jaroslav Vodička – ředitel ZŠ Mládí          Jirků Michal – jednatel 
 
 
            
       ………………………………….. 
               Novák Petr - jednatel 


